
Pracoviště: katedra geografie 

Datum odevzdání posudku:  

 

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 

 

Název práce: MULTIMEDIÁLNÍ POMŮCKA PRO VÝUKU REGIONÁLNÍ GEOGRAFIE 

AFRIKY 

 

Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu z možných známek: A – výborně, B – velmi dobře, C – 

dobře, N – nevyhověl): 

 

1. Splnění požadavků zadání 

(dodržení zásad vypracování, splnění cílů práce)  

 

 

 

 

2. Přístup autora k řešení práce 

(využívání konzultací, samostatnost, tvůrčí přístup) 

 

 

 

 

3. Zhodnocení úrovně rozpracovanosti práce 

(Práce s literaturou, odborná správnost, naplnění cílů, formální a grafická úprava) 

 

 

 

 

 

Celkové hodnocení práce (výsledná známka není aritmetickým průměrem známek jednotlivých kritérií 

hodnocení práce): 

A - výborně    
 

    2. června 2020       doc. RNDr. Stanislav Kraft, Ph.D.  v.r. 

V Českých Budějovicích dne ………………..  ……….............................................................. 

         Podpis vedoucího 

Jméno a příjmení studenta: 
Bc. Tomáš Bartoš 

Obor: 
Z-SV   

Vedoucí diplomové práce: 

doc. RNDr. Stanislav Kraft, Ph.D. 

Příloha k protokolu o SZZ č.      

Vysoká škola:  JU v Č. Budějovicích 

Pedagogická fakulta 

A    
 

Diplomová práce Bc. Tomáše Bartoše splňuje všechny zásady vypracování. Věnuje se aktuální a zajímavé 

problematice. V práci jsou splněny všechny stanovené cíle práce.  

A    
 

Autor přistoupil k řešení jeho DP velmi svědomitě. Často využíval konzultací. Jeho samostatnost a tvůrčí 

přístup by mohl být vzorem pro ostatní studenty.  

A B C N 
 

Práce jako taková působí „čistě“. Autor píše odborným, avšak čtivým jazykem. Za hlavní přínos celé DP 

považuji multimediální výukovou pomůcku (několikrát vyzkoušenou v běžné výuce na ZŠ), která v mnohém 

předčila mé očekávání. Práci rád doporučuji k obhajobě. Zároveň doporučuji Bc. Tomáši Bartošovi další 

studium, například v některém DSP zaměřeném na didaktiku geografie.  

 

 

 

 

 

 


